家長同意書
中原大學企業管理系第一屆企管營
1、 活動時間:103年7月8日-103年7月11日
2、 活動地點：中原大學
3、 活動主旨：經由參與中原大學第一屆企管營,不僅更加認識中原大學企管

系，也可以從中學習團隊合作的精神。

4、 主辦單位：中原大學企業管理系學會
5、 活動費用:台幣3200元整

6、 中原大學活動負責人：呂貞誼 0911-928-412
                     林淨雯 0910-790-370
7、 備註：請攜帶所需的藥物或用品，如需特別注意請先告知負責人。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
活動報名表暨家長同意書
	就讀學校

	班級

	費用繳交

	班級

	姓名

	性別
	□男 □女
	飲食習慣
	□葷 □素

	生日

	身分證字號

	手機

	特殊疾病或注意事項：

□茲同意本人子弟參加中原大學企業管理系所舉辦之活動，並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。

  家長簽名：
  家長緊急聯絡電話：
【請於寄回報名表時，將回條交回】